
Hallenspielplan  RODAUSTROM Sportarena  ( 17154 )
Wiesbadener Straße
63110   Rodgau

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 04.07.2025 19:15 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 TSG Offenbach-Bürgel 1 37:28

Sa. 12.07.2025 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 HSG Hunsrück 0:0

Fr. 18.07.2025 19:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 Rhein-Neckar Löwen 2 31:30

Sa. 19.07.2025 12:30

18:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 2

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

SG DJK Rimpar 2 (M/mJgd)

SG DJK Rimpar 1 (M/mJgd)

38:26

30:31

Di. 22.07.2025 20:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 2 SG RW Babenhausen VI 0:0

Sa. 02.08.2025 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 HSG Hungen/Lich 1 36:31

So. 10.08.2025 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 DJK SF Budenheim 1 30:28

Mo.11.08.2025 16:15 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1 SV 64 Zweibrücken 1 0:0

Di. 12.08.2025 19:15 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 2 TV Gelnhausen 2 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.08.2025 14:00

18:00

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HLZ Friesenh… Hochdorf 1

TV Großwallstadt 1

28:30

0:0

So. 17.08.2025 13:30

15:30

18:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

TV Großwalls…Junioren 1

TV Hüttenberg 1

HSG Bensheim/Auerbach 2

36:24

0:0

0:0

Sa. 23.08.2025 10:00

11:00

12:30

13:30

15:00

16:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

VfL Eintracht Hagen 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

SG DJK Rimpar 1 (M/mJgd)

VfL Eintracht Hagen 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

SG DJK Rimpar 1 (M/mJgd)

VfL Eintracht Hagen 1

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

HC Elbfloren…2006 e.V. 1

SG DJK Rimpar 1 (M/mJgd)

27:16

22:20

21:18

25:29

22:16

23:15



Hallenspielplan  RODAUSTROM Sportarena  ( 17154 )
Wiesbadener Straße
63110   Rodgau

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.08.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HT München 1 (M/mJgd)

TSG Münster

VfL Eintracht Hagen 1

SG Pforzheim/Eutingen 1

TSG Münster

SG Pforzheim/Eutingen 1

HT München 1 (M/mJgd)

VfL Eintracht Hagen 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

TSG Münster

VfL Eintracht Hagen 1

SG Pforzheim/Eutingen 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HT München 1 (M/mJgd)

VfL Eintracht Hagen 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

TSG Münster

SG Pforzheim/Eutingen 1

HT München 1 (M/mJgd)

22:14

16:21

13:16

15:24

17:18

17:11

10:18

17:16

19:19

22:15

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.08.2025 13:30

16:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Dutenhof…olzhausen 1

TSG Ketsch 1

29:29

25:34

So. 31.08.2025 12:30

15:00

18:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 2

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

TV Gr.-Umstadt III

HSG Kleenh.-Langg. 1

HLZ Hochdorf…iesenheim 1

21:28

27:22

0:0

Sa. 06.09.2025 13:30

16:45

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Rodgau/N…der-Roden 1

HSG Rodgau/N…der-Roden 2

TV Hüttenberg 1

SG Bruchköbel 1

42:27

36:31

Fr. 12.09.2025 20:15 M-OL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Aschafftal 29:29

Sa. 13.09.2025 13:00

14:45

19:00

WJB-ROL

WJB-RL

MJA-RL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

JSGwB Erbach/Odenwald

TV Hüttenberg

TSV Pfungstadt

28:21

19:21

29:37

So. 14.09.2025 11:00

12:45

18:00

WJC-BOL

WJC-RL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Weiters.…aunsh.Worf.

OFC Kickers

29:6

27:36

19:14



Hallenspielplan  RODAUSTROM Sportarena  ( 17154 )
Wiesbadener Straße
63110   Rodgau

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 14:00

16:00

18:00

M-BOL

M-OL

MJC-RL

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

TGS Niederrodenbach II

TV Gr.-Rohrheim

HSG Hanau

37:27

30:16

29:17

So. 21.09.2025 11:00 MJC-BOL HSG Rodgau/N.-Roden II TV Wächtersbach 43:22

Sa. 27.09.2025 14:00 MJA-RL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Pohlheim 0:0

So. 28.09.2025 11:30

13:00

14:30

MJE-F

MJD-BKL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Hanau

OFC Kickers

HSG Maintal

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 16:30

18:30

M-BOL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Rodgau/N.-Roden II

TV Altenhaßlau

TuSpo Obernburg II

0:0

0:0

Sa. 18.10.2025 17:00 F-BL HSG Rodgau/N.-Roden II SG Bruchköbel II 0:0

Sa. 25.10.2025 13:30

15:00

17:00

MJD-BOL

M-BOL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Preagberg

TV Flieden

TSV Pfungstadt

0:0

0:0

0:0

So. 26.10.2025 11:00

12:50

14:40

16:20

18:00

WJC-RL

WJB-RL

WJB-ROL

MJC-RL

MJB-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

TuS Kriftel

TuS Kriftel

TV Langenselbold

HSG Dotzheim/Schierstein

JSGmB Hainha…Dietzenbach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 02.11.2025 14:30

16:15

18:00

WJC-BOL

MJC-BOL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Preagberg

HSG Preagberg

SV Erlensee

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 14:45 MJC-RL HSG Rodgau/N.-Roden TSV Pfungstadt 0:0

So. 09.11.2025 14:30

16:00

WJD-BOL

WJA-ROL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Maintal

HSG Kahl/Kleinostheim

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 00:00 MJE-F HSG Rodgau/N.-Roden TV Gelnhausen 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

MJA-RL

WJB-RL

M-OL

M-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden III

JSG Dreiburg…dt Felsberg

TSG Oberursel

TuS Griesheim

SG Hainburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 13:30

15:00

17:00

MJD-BKL

MJB-BOL

MJC-RL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Dreieich

SG RW Babenhausen

0:0

0:0

0:0

So. 23.11.2025 15:00 M-BOL HSG Rodgau/N.-Roden III HSG Dietzenbach 0:0

Sa. 29.11.2025 19:00 M-OL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Hanau II 0:0

So. 30.11.2025 11:45

13:15

15:00

17:00

WJE-M

WJB-ROL

MJA-RL

M-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG OberBieberStamm

wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern

GSV Eintr. Baunatal

HSG Hanau III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 15:00

16:45

19:00

MJC-BOL

WJA-ROL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Hanau II

TSG Offenbach-Bürgel

SG Arheilgen

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

WJD-BOL

MJE-F

MJD-BKL

MJD-BOL

MJC-RL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

TV Langenselbold

HSG Preagberg

TGS Seligenstadt

SG Bruchköbel

JSG Roßdorf/Reinheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 10:00

13:00

14:30

16:15

18:00

GJF

MJD-BKL

WJB-ROL

MJB-BOL

M-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Preagberg

HSG Dietzenbach

SG Hainburg

TV Gelnhausen

HSG Preagberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 20.12.2025 15:30 MJA-RL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Dotzheim/Schierstein 0:0



Hallenspielplan  RODAUSTROM Sportarena  ( 17154 )
Wiesbadener Straße
63110   Rodgau

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 15:15

17:00

MJD-BOL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

TV Gelnhausen

TGS Niederrodenbach

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:00

10:45

11:30

13:00

14:30

16:20

18:00

GJF

GJF

GJF

WJD-BOL

WJC-RL

WJB-ROL

WJA-ROL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Maintal

HSG Dietesh./Mühlh.

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Maintal

HSG Dietesh./Mühlh.

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Bensh./Auerb.

HSG Hörstein/Michelbach

SG Bruchköbel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 13:30

15:10

17:00

WJB-ROL

WJB-RL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

JSG Wallstadt

HSG Weiters.…aunsh.Worf.

TGS Seligenstadt

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 11:00

12:15

13:45

18:00

WJE-M

MJE-F

MJC-RL

M-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Isenburg/Zeppelinh.

SG Bruchköbel

TV Großwalls…dt Junioren

TV Langenselbold

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 12:00

12:45

13:30

15:00

17:00

GJF

GJF

GJF

GJF

WJB-RL

HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Hainhausen

HSG Dietesh./Mühlh. II

HSG Isenburg/Zeppelinh.

HSG Rodgau/N.-Roden

SG Hainhausen

HSG Dietesh./Mühlh. II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG EppLa

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 14:00

15:30

17:00

MJD-BKL

MJD-BOL

MJA-RL

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Maintal

SG Hainburg

TV Gelnhausen

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 14:30 MJA-RL HSG Rodgau/N.-Roden II TSG Münster 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.02.2026 10:45

12:10

14:00

16:00

18:00

WJE-M

WJC-RL

F-BL

M-OL

M-BOL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden III

TGS Seligenstadt

TSG Münster

HSG Kinzigtal

HSG Kahl/Kleinostheim

SG Bruchköbel II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 14:30

16:30

M-BOL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Rodgau/N.-Roden II

TSG Offenbach-Bürgel II

OFC Kickers

0:0

0:0

So. 01.03.2026 12:00

13:30

18:00

WJE-M

MJC-RL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

JSGwE Hainha…Dietzenbach

TuS Griesheim

TV Langenselbold II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 13:30

15:30

17:15

19:00

WJC-RL

WJB-ROL

MJB-BOL

MJA-RL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

TV Großwalls…dt Junioren

SG Hainhausen

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 11:00

12:15

14:00

18:00

MJE-F

MJC-BOL

MJD-BOL

WJB-RL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden

SG Hainburg

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Hanau

TV Petterweil

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 14:30

16:30

M-BOL

M-OL

HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Rodgau/N.-Roden II

TV Gelnhausen II

SG RW Babenhausen

0:0

0:0

So. 15.03.2026 10:00

10:45

11:30

12:30

14:30

GJF

GJF

GJF

WJA-ROL

F-BL

HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Hainburg

SG Hainhausen

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Hainburg

SG Hainhausen

HSG Rodgau/N.-Roden II

JSG Groß-Ums…/Habitzheim

SG Hainhausen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.03.2026 11:00

12:30

14:10

16:00

18:00

WJD-BOL

WJB-ROL

WJB-RL

F-BL

MJA-RL

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Rodgau/N.-Roden II

HSG Maintal

JSG Groß-Ums…/Habitzheim

wJSG Bieber/Heuchelheim

HSG OberBieberStamm

TV Großwalls…dt Junioren

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 17:00 M-OL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Bachgau 0:0

Sa. 25.04.2026 16:30 F-BL HSG Rodgau/N.-Roden II HSG Dreieich II 0:0

So. 03.05.2026 15:00 M-BOL HSG Rodgau/N.-Roden III TGS Seligenstadt 0:0

Sa. 09.05.2026 18:00 M-OL HSG Rodgau/N.-Roden II SG Egelsbach 0:0

Sa. 16.05.2026 18:00 M-BOL HSG Rodgau/N.-Roden III TV Wächtersbach 0:0


